
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2018 г. № 08/ -у

г. Иркутск

О представлении к 
награждению Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Франтенко Г авриила
Степановича

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного 
Собрания Иркутской области о награждении Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Франтенко Г авриила Степановича -  
генерального директора сельскохозяйственного публичного акционерного 
общества «Белореченское», согласованное с Общественным советом при 
Законодательном Собрании Иркутской области, принимая во внимание 
значимость многолетних достижений для развития экономики, производства 
в Иркутской области и проявленную активную гражданскую позицию, в 
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», руководствуясь статьей 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Франтенко Гавриила Степановича - генерального директора 
сельскохозяйственного публичного акционерного общества «Белореченское».

Председатель комиссии


